העוררת בנפרד מעיסוקה העיקרי בתחום שירותי הבריאות, ובהתאם לכך לקבוע כי פעילות

זו אינה מוחרגת מזכאות למענקי הוצאות קבועות, על אף היותה של העוררת קופת חולים

הח הקורונה כלכלי (נגיף לסיוע התכנית בחוק המונח "עוסק" מהגדרת דש) המוחרגת

"). החוק"–(להלן 2020-(הוראת שעה), התש"ף

נקדים ונציין כי לאחר שבחנו את טענות הצדדים, את המצב המשפטי ואת הראיות שבתיק, .2

החלטנו לדחות את העררים.לפיכךהגענו למסקנה כי יש להשיב על שאלה זו בשלילה.

רקע עובדתי ודיוני

מנית. העוררת היא קופת חולים המאוגדת כאגודה עותו.3

התשנ"ד.4 בריאות ממלכתי, ביטוח לחוק המתבצעת בהתאם העיקרית -בנוסף לפעילותה

בסעיף זה לשנות את הסיווג לגבי מקצת הפעולות, ומכאן שצפה המחוקק מצב של סיווג

לגוף מסוים לצורך–כפול פעילות אחרת"עוסק" ומלכ"ר לצורך ." (ע"א פעילות אחת,

ומע"מ767/87 המכס מנהל נ' ירושלים" מד(עמותת "בשערייך פ"ד תש"ן / 800) 4, ,

עיריית אשקלון נ' מנהל המכס 1530/03. ראו גם ע"ש (באר שבע) 4, פיסקה 1990-תשנ"א

). 8, פיסקה 25.9.16, ומע"מ

ג שלעיל, שניתן אפוא לקבלן לצורך הדיון, ומבלי –כל זאת באופן עקרוני ובנוגע להנחות א.57

של הנוספות הנחותיה את לקבל לטעמנו ניתן לא זאת, לעומת בדבר. מסמרות לקבוע

שיידונו להלן כסדרן. העוררת, הנוגעות ליישום ההנחות הקודמות על עניינה שלה, כפי

שהפעילה בעניין שלפנינו.

לפיכך הגענו למסקנה כי יש לדחות את העררים. לנוכח תוצאה זו, ובהתחשב גם באיחורים .94

כל צד יישא בהוצאותיו.שחלו בקבלת ההחלטות בהשגות,

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

.הצדדיםבהעדר,24/11/2022, ל' חשון תשפ"ג, היוםניתנה